
 

 
 

 

 

   
 Direzione Didattica Statale – “G. MAZZINI”  

 

Referente del procedimento 
DSGA Angeli Giorgio    

___________________________________________________ 
Via Carrara – 05100 Terni (TR) 
Tel. +39/0744/400255   Fax +39/0744/400943 
C.F. 80004390557   C.M. TREE00100C 
tree00100c@istruzione.it – tree00100c@pec.istruzione.it 
sito web: https://ddmazziniterni.edu.it/ 
__________________________________ 
   1 

C:\LAVORO AGILE\ANGELI DSGA\AMMINISTRAZIONE\PON\PON AMBIENTI DIDATTICI INNOVATIVI INFANZIA\Decreto di costituzione 

commissione di valutazione collaudatore PON Ambienti didattici innovativi infanzia.docx 

All’Albo on line d’Istituto 

Al sito web dell’Istituto 

A gli interessati 

Al personale docente e Ata 

Agli atti 

 

Oggetto: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU Asse V – Priorità 

d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di 

COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – 

Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia  

Azione 13.1.5 “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia” – Avviso pubblico prot. n. 38007 del 

27/05/2022 “Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia”. 

13.1.5A-FESRPON-UM-2022-57- “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia” CUP: E44D22000690006 

Decreto di costituzione commissione di valutazione per il reclutamento di personale interno per il collaudo. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  l’Avviso del MI prot. n. AOODGABMI/38007 del 27/05/2022 “Ambienti didattici innovativi per la scuola 

dell’infanzia”. Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020 - Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU Asse V - Asse V – Priorità 

d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della 

pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia 

Azione 13.1.5 “Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia” 

CONSIDERATO che il Ministero dell’Istruzione – Unità di missione del Piano nazionale di ripresa e resilienza, con nota 

prot. n. AOODGABMI/72962 del 05.09.2022 ha comunicato che questa Istituzione Scolastica è stata 

autorizzata ad attuare il progetto 13.1.5A-FESRPON-UM-2022-57- “Ambienti didattici innovativi per le 

scuole dell’infanzia” 
VISTO il provvedimento di assunzione in bilancio Prot. 5395 del 10/10/2022; 

VISTA  la Delibera del Consiglio di Circolo del 15/03/2019, con la quale sono state individuate le procedure per 

l’acquisizione di lavori, servizi e forniture in economia;  

RILEVATA  la necessità di individuare esperti di comprovata esperienza e professionalità per svolgere le attività di 

collaudatore; 

VISTO il Decreto Legislativo n. 50 del 18/4/2016 recante “Codice dei contratti pubblici”, modificato dal D.Lgs. 19 

aprile 2017, n. 56, recante “Disposizioni integrative e correttive al decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50”,  

e le relative previsioni attuative (Linee Guida A.N.A.C.). 

VISTO  il Decreto Interministeriale 129/2018, recante il regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche; 

TREE00100C - ABE2748 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001148 - 03/03/2023 - IV.2 - I

Firmato digitalmente da LUISELLA ADA MARIGLIANI

mailto:tree00100c@istruzione.it
mailto:tree00100c@pec.istruzione.it
https://ddmazziniterni.edu.it/


 

 
 

 

 

   
 Direzione Didattica Statale – “G. MAZZINI”  

 

Referente del procedimento 
DSGA Angeli Giorgio    

___________________________________________________ 
Via Carrara – 05100 Terni (TR) 
Tel. +39/0744/400255   Fax +39/0744/400943 
C.F. 80004390557   C.M. TREE00100C 
tree00100c@istruzione.it – tree00100c@pec.istruzione.it 
sito web: https://ddmazziniterni.edu.it/ 
__________________________________ 
   2 

C:\LAVORO AGILE\ANGELI DSGA\AMMINISTRAZIONE\PON\PON AMBIENTI DIDATTICI INNOVATIVI INFANZIA\Decreto di costituzione 

commissione di valutazione collaudatore PON Ambienti didattici innovativi infanzia.docx 

VISTA  l’avviso relativo alla selezione per il reclutamento di personale interno per l’attività di collaudo Prot. 993 del 

22/02/2023; 

VISTE  le domande pervenute; 

 

DECRETA 

Art. 1  

La Commissione di valutazione delle offerte formulate in relazione alla RDO in oggetto è così costituita: 

 Ins. Michela Sabatini  presidente (collaboratore del Dirigente Scolastico) 

 DSGA Giorgio Angeli  componente e segretario verbalizzante 

 Ass.Amm. Claudia Caponi componente 

Con la firma per accettazione il personale designato dichiara di accettare il presente incarico e che non esistono situazioni di 

incompatibilità con la selezione in oggetto. 

 

Art. 2  

La Commissione ha il compito di verificare la correttezza delle procedure di candidatura, la rispondenza al profilo 

professionale richiesto e valutare le domande pervenute secondo i criteri indicati nell’Avviso di selezione. 

Le attività della Commissione dovranno essere appositamente verbalizzate. 

La Commissione è formalmente convocata per il giorno 03/03/2023 alle ore 13,00 per l’inizio dei lavori che dovranno 

concludersi entro il giorno stesso con la stesura di una graduatoria. 

 

Art. 3 

Gli atti saranno resi pubblici sul sito internet di questa Istituzione scolastica https://ddmazziniterni.edu.it , nell’apposita area 

dedicata ai PON, e comunicati agli interessati. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                                                  Prof.ssa Luisella Ada Marigliani 

 

Per accettazione 

 

______________________________________ 

 

_______________________________________ 

 

_______________________________________ 

TREE00100C - ABE2748 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001148 - 03/03/2023 - IV.2 - I

Firmato digitalmente da LUISELLA ADA MARIGLIANI

mailto:tree00100c@istruzione.it
mailto:tree00100c@pec.istruzione.it
https://ddmazziniterni.edu.it/
https://ddmazziniterni.edu.it/

		2023-03-03T13:19:15+0100
	LUISELLA ADA MARIGLIANI




